
Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2022

Disciplína: StVzPi 3x20

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod

1 1 1 BARTOŠ Jan 2008 43511 405 SSK Chomutov 08:00

1 2 5 BRACHÁČEK Max 2005 42286 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:00

1 3 52 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná 08:00

1 4 58 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 405 SSK Chomutov 08:00

1 5 11 DIFKO Michael 2009 44264 373 SSK Kovona Karviná 08:00

1 6 19 KOČÍ Tadeáš 2004 42972 405 SSK Chomutov 08:00

1 7 28 KUBÍČEK Vít 2010 44558 373 SSK Kovona Karviná 08:00

1 8 41 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov 08:00

1 9 49 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 08:00

1 10 6 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:00

1 11 13 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná 08:00

1 12 32 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 405 SSK Chomutov 08:00

1 13 8 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:00

1 14 42 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha 08:00

1 15 60 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov 08:00

1 16 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha 08:00

1 17 20 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 398 SSK Horní Benešov 08:00

1 18 51 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 294 SSK Meziboří 08:00



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2022

Disciplína: StVzPi 3x20

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod

2 1 4 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná 09:40

2 2 23 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha 09:40

2 3 25 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 09:40

2 4 7 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava 09:40

2 5 14 HEJNA Vojtěch 2000 39895 12 SSK Olymp Plzeň 09:40

2 6 17 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha 09:40

2 7 18 JANOŠŤÁK Stefany 1961 4262 328 SSK Rožnov 09:40

2 8 24 KOUSAL Vladimír 1962 2539 405 SSK Chomutov 09:40

2 9 26 KRAJČ Petr 1978 43807 373 SSK Kovona Karviná 09:40

2 10 33 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál 09:40

2 11 35 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 328 SSK Rožnov 09:40

2 12 39 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha 09:40

2 13 43 POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie Rapid Plzeň 09:40

2 14 47 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov 09:40

2 15 48 RYMSKI Maciej 1975 44500 373 SSK Kovona Karvina 09:40

2 16 50 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 09:40

2 17 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava 09:40



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2022

Disciplína: SpVzPi 30+30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod PT Závod OT

1 1 1 BARTOŠ Jan 2008 43511 405 SSK Chomutov 12:00 16:00

1 2 5 BRACHÁČEK Max 2005 42286 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 16:00

1 3 54 ŠLECHTA Radek Josef 2006 42976 543 SSK Louny 12:00 16:00

1 4 28 KUBÍČEK Vít 2010 44558 373 SSK Kovona Karviná 12:00 16:00

1 5 40 PALUPČÍK Jan 2005 41486 812 SSK Astra Bruntál 12:00 16:00

1 6 19 KOČÍ Tadeáš 2004 42972 405 SSK Chomutov 12:00 16:00

1 7 8 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 16:00

1 8 31 MAREČEK Štěpán 2008 43931 15 SSK Plzeň - Slovany 12:00 16:00

1 9 11 DIFKO Michael 2009 44264 373 SSK Kovona Karviná 12:00 16:00

1 10 41 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov 12:00 16:00

1 11 44 POVÝŠIL Vojtěch 2006 43770 812 SSK Astra Bruntál 12:00 16:00

1 12 46 RJAŠKO Matěj 2005 43843 156 SSK Hvězda 12:00 16:00

1 13 49 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 12:00 16:00

1 14 53 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 405 SSK Chomutov 12:00 16:00

1 15 6 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 16:00

1 16 57 VINCÍK Václav 2010 44397 543 SSK Louny 12:00 16:00

1 17 58 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 405 SSK Chomutov 12:00 16:00

1 18 9 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha 12:00 16:00

1 19 27 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 16:00

1 20 42 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha 12:00 16:00



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2022

Disciplína: SpVzPi 30+30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod PT Závod OT

2 1 60 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov 13:20 16:50

2 2 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha 13:20 16:50

2 3 20 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 398 SSK Horní Benešov 13:20 16:50

2 4 51 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 294 SSK Meziboří 13:20 16:50

2 5 10 DIFKO Martina 1977 44560 373 SSK Kovona Karviná 13:20 16:50

2 6 3 BIGOŠOVÁ Natálie – Anna 2005 43659 224 SSK Policie ČR Ostrava 13:20 16:50

2 7 12 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 156 SSK Hvězda 13:20 16:50

2 8 13 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná 13:20 16:50

2 9 32 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 405 SSK Chomutov 13:20 16:50

2 10 34 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 156 SSK Hvězda 13:20 16:50

2 11 36 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 812 SSK Astra Bruntál 13:20 16:50

2 12 37 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 224 SSK Policie ČR Ostrava 13:20 16:50

2 13 38 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál 13:20 16:50

2 14 52 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná 13:20 16:50

2 15 59 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 126 SSK Opava 13:20 16:50

2 16 4 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná 13:20 16:50

2 17 23 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha 13:20 16:50

2 18 25 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 13:20 16:50



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2022

Disciplína: SpVzPi 30+30

Směna Stav Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod PT Závod OT

3 1 22 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny 14:40 17:40

3 2 7 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava 14:40 17:40

3 3 14 HEJNA Vojtěch 2000 39895 12 SSK Olymp Plzeň 14:40 17:40

3 4 15 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha 14:40 17:40

3 5 30 LÁT Jindřich 1973 43057 115 SSK K.Vary-Březová 14:40 17:40

3 6 18 JANOŠŤÁK Stefany 1961 4262 328 SSK Rožnov 14:40 17:40

3 7 24 KOUSAL Vladimír 1962 2539 405 SSK Chomutov 14:40 17:40

3 8 26 KRAJČ Petr 1978 43807 373 SSK Kovona Karviná 14:40 17:40

3 9 17 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha 14:40 17:40

3 10 33 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál 14:40 17:40

3 11 35 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 328 SSK Rožnov 14:40 17:40

3 12 39 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha 14:40 17:40

3 13 43 POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie Rapid Plzeň 14:40 17:40

3 14 47 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov 14:40 17:40

3 15 48 RYMSKI Maciej 1975 44500 373 SSK Kovona Karvina 14:40 17:40

3 16 50 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 14:40 17:40

3 17 55 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 69 SSK DUEL Praha 14:40 17:40

3 18 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava 14:40 17:40



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 27. 3. 2022

Disciplína: RVzPi  2x30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.

1 1 1 BARTOŠ Jan 2008 43511 405 SSK Chomutov 08:30 10:30

1 2 5 BRACHÁČEK Max 2005 42286 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30 10:30

1 3 31 MAREČEK Štěpán 2008 43931 15 SSK Plzeň - Slovany 08:30 10:30

1 4 12 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 156 SSK Hvězda 08:30 10:30

1 5 19 KOČÍ Tadeáš 2004 42972 405 SSK Chomutov 08:30 10:30

1 6 8 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30 10:30

1 7 34 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 156 SSK Hvězda 08:30 10:30

1 8 41 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov 08:30 10:30

1 9 46 RJAŠKO Matěj 2005 43843 156 SSK Hvězda 08:30 10:30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.

2 1 54 ŠLECHTA Radek Josef 2006 42976 543 SSK Louny 09:00 11:00

2 2 57 VINCÍK Václav 2010 44397 543 SSK Louny 09:00 11:00

2 3 58 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 405 SSK Chomutov 09:00 11:00

2 4 9 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha 09:00 11:00

2 5 22 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny 09:00 11:00

2 6 23 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha 09:00 11:00

2 7 25 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 09:00 11:00

2 8 42 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha 09:00 11:00

2 9 60 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov 09:00 11:00



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Ostrava 2022
Startovní listina
Datum: 27. 3. 2022

Disciplína: RVzPi  2x30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.

3 1 7 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava 09:30 11:30

3 2 14 HEJNA Vojtěch 2000 39895 12 SSK Olymp Plzeň 09:30 11:30

3 3 15 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha 09:30 11:30

3 4 50 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 09:30 11:30

3 5 17 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha 09:30 11:30

3 6 51 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 294 SSK Meziboří 09:30 11:30

3 7 24 KOUSAL Vladimír 1962 2539 405 SSK Chomutov 09:30 11:30

3 8 26 KRAJČ Petr 1978 43807 373 SSK Kovona Karviná 09:30 11:30

3 9 29 LACKÝ Antonín 1959 25005 132 SSK Hradec 09:30 11:30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.

4 1 35 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 328 SSK Rožnov 10:00 12:00

4 2 39 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha 10:00 12:00

4 3 16 HRBEK Petr 1978 38856 905 SSK Liberec 10:00 12:00

4 4 47 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov 10:00 12:00

4 5 48 RYMSKI Maciej 1975 44500 373 SSK Kovona Karvina 10:00 12:00

4 6 45 PUTNA Břetislav 1959 3961 69 SSK DUEL Praha 10:00 12:00

4 7 21 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 905 SSK Liberec 10:00 12:00

4 8 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 Opava 10:00 12:00
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